
16/02/24, 23:14 Assonautica - Regata del Solstizio d'Estate 2007

https://www.assonautica.an.it/regate/an_psg_2007/ordine_arrivo.htm 1/2

Home  Regate  Regata del Solstizio d’Estate

REGATA DEL SOLSTIZIO D'ESTATE 2007

Ordine di arrivo - Tappa di ANDATA

N.
ORDINE
ARRIVO

MASCONE NOME
IMBARCAZIONE

RAG-
GRUPPA-
MENTO

CLASSE ARMATORE CIRCOLO
APPARTENENZA

TEMPO
DI

ARRIVO
PUN-

TEGGIO
TAPPA

h m s

1° 8 SHAULA G REGATA MOCCHEGGIANI M. SEF STAMURA 14 02 10 0,75

2° 6 MAXY & MARK 3 D REGATA PELLICCIA R. ASSONAUTICA 14 13 30 0,75

3° 14 HIRONDELLE F CROCIERA IACOBONE-GRAZIOSI ASSONAUTICA 14 25 30 0,75

4° 3 HORU F CROCIERA ABBATE-GAVETTI LNI AN 14 25 45 2

5° 13 CARPE DIEM E CROCIERA FREDDI-TOMASSONI LNI AN 14 40 35 0,75

6° 10 ACCIAIO C REGATA DOTTORI F. ASSONAUTICA 14 50 15 0,75

7° 15 EXPLOIT E CROCIERA BADIALETTI P. ASSONAUTICA 14 56 25 2

8° 9 LA RISEE' D CROCIERA SPINOZZI G.LUCA AYC 14 58 50 0,75

9° 7 MACHIAEL E REGATA PESARESI R. AYC 15 02 00 0,75

10° 12 SOFFIO C CROCIERA FURIA-IOBBI ASSONAUTICA 15 07 15 0,75

11° 5 KAO F CROCIERA BARIGELLETTI F. ASSONAUTICA 15 08 00 3

12° 11 VITAMINA D CROCIERA FOGHINI L. ASSONAUTICA 15 12 00 2

13° 4 MY DREAM B CROCIERA VIRGINI P. LNI AN 15 20 35 0,75

14° 2 YOBEL 2000 A CROCIERA CICCARELLI A. ASSONAUTICA 15 27 40 0,75

15° 1 KOOKABURRA C CROCIERA DELLI CARPINI A. ASSONAUTICA 16 19 10 2

Ordine di arrivo - Tappa di RITORNO

N.
ORDINE
ARRIVO

MASCONE NOME
IMBARCAZIONE

RAG-
GRUPPA-
MENTO

CLASSE ARMATORE CIRCOLO
APPARTENENZA

TEMPO
DI

ARRIVO
PUN-

TEGGIO
TAPPA

h m s

1° 14 HIRONDELLE F CROCIERA IACOBONE-GRAZIOSI ASSONAUTICA 15 06 10 0,75

2° 11 VITAMINA D CROCIERA FOGHINI L. ASSONAUTICA 15 14 10 0,75

3° 13 CARPE DIEM E CROCIERA FREDDI-TOMASSONI LNI AN 15 19 50 0,75

4° 10 ACCIAIO C REGATA DOTTORI F. ASSONAUTICA 15 20 15 0,75

5° 7 MACHIAEL E REGATA PESARESI R. AYC 15 27 18 0,75
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6° 15 EXPLOIT E CROCIERA BADIALETTI P. ASSONAUTICA 15 27 55 2

7° 9 LA RISEE' D CROCIERA SPINOZZI G.LUCA AYC 15 42 15 2

8° 4 MY DREAM B CROCIERA VIRGINI P. LNI AN 15 55 40 0,75

9° 12 SOFFIO C CROCIERA FURIA-IOBBI ASSONAUTICA 16 04 50 0,75

10° 2 YOBEL 2000 A CROCIERA CICCARELLI A. ASSONAUTICA 16 13 47 0,75

11° 6 MAXY & MARK 3 D REGATA PELLICCIA R. ASSONAUTICA 14 54 40 DSQ

12° 3 HORUS F CROCIERA ABBATE-GAVETTI LNI AN 15 17 00 DSQ

13° 1 KOOKABURRA C CROCIERA DELLI CARPINI A. ASSONAUTICA - - - RET

14° 5 KAOS F CROCIERA BARIGELLETTI F. ASSONAUTICA - - - DNS

15° 8 SHAULA G REGATA MOCCHEGGIANI M. SEF STAMURA - - - DNC
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